
街镇自管道路清扫保洁经费（花园路街道自管道路、老旧小区清扫保洁服务项目）中标公告

一、项目编号：11010823210200023035-XM001

二、项目名称：街镇自管道路清扫保洁经费

三、中标（成交）信息

总中标成交金额：470.226197 万元（人民币）

中标成交供应商名称、地址及中标成交金额：

中标成交供应商名称：北京环科创展科技有限公司

中标成交供应商地址：北京市石景山区实兴大街30号院3号楼2层A-0597(集群注册)

中标金额：274.174209万元

中标成交供应商名称：北京阜康丽洁物业管理有限责任公司

中标成交供应商地址：北京市海淀区温泉镇太舟坞村东工业区2-1院内平房

中标金额：196.051988万元

供应商名称 供应商地址 统一信用代码 中标金额

北京环科创展科技有限公司
北京市石景山区实兴大街30号
院3号楼2层A-0597(集群注册) 91110107318384622B

274.174209 万
元

北京阜康丽洁物业管理有限
责任公司

北京市海淀区温泉镇太舟坞村
东工业区2-1院内平房 91110108776390296Y

196.051988 万
元

四、主要标的信息

供应商 商品名称 规格型号 数量 单价 总价 服务要求

北京环科创展科技有
限公司

街镇自管道路
清扫保洁经费
（花园路街道
自管道路、老
旧小区清扫保
洁服务项目
（第一包）

/ 1 274.174209万
元

274.174209万
元

详见招标文件

北京阜康丽洁物业管
理有限责任公司

街镇自管道路
清扫保洁经费
（花园路街道
自管道路、老
旧小区清扫保
洁服务项目
（第二包）

/ 1 196.051988万
元

196.051988万
元

详见招标文件

1.采购需求：拟招两家单位落实花园路街道自管道路、老旧小区的清扫保洁、垃圾清运、扫雪铲冰、清除小广告以及花园路地区主要大街的小广告清理工作。

（1）第一包：花园路街道东片的自管道路、老旧小区的清扫保洁、垃圾清运、扫雪铲冰、清除小广告以及东片主要大街的小广告清理，预算金额￥2,748,524.97元。

（2）第二包：花园路街道西片的自管道路、老旧小区的清扫保洁、垃圾清运、扫雪铲冰、清除小广告以及西片主要大街的小广告清理，预算金额￥1,964,049.08元。

2.合同履行期限：自2024年01月01日起至2024年12月31日止。服务合同期限原则上为一年，一年合同期届满后，在不改变合同其他条款的情况下，可视服务情况与中标人续签合同，续签次数不
得超过两次，总服务期限不得超过三年。

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

高飞、李建娜、王树方、宋瑞兵、宋宏伟

六、代理服务收费标准及金额：

本项目代理费总金额：7.873637万元（人民币）

本项目代理费收费标准：

参照国家计委《招标代理服务收费管理暂行办法》计价格〖2002〗1980号文、国家发改委《关于招标代理服务收费有关问题的通知》（发改办价格[2003]857号）、发改价格[2011]534号文所列
计价方法

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其它补充事宜

1.第一包：中标供应商评审总得分78.80分

第二包：中标供应商评审总得分81.60分

2.公告发布媒体：本公告在中国政府采购网、北京市政府采购网同时发布。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：北京市海淀区人民政府花园路街道办事处　　　　　

地址：北京市海淀区牡丹西里18号　　　　　　　　

联系方式：高飞,62381005　　　　　　

2.采购代理机构信息

名 称：天行健项目管理咨询（北京）有限公司　　　　　　　　　　　　

地　址：北京市海淀区长春桥路11号万柳亿城中心C1座603室　　　　　　　　　　　　

联系方式：廉芳芳、史红盼、乔宗瑾，58446088　　　　　　　　　　　　

3.项目联系方式

项目联系人：廉芳芳、史红盼、乔宗瑾

电　话：　　58446088

附件：第一包声明函.png 附件：第二包声明函.pdf 附件：发售-街镇自管道路清扫保洁经费（花园路街道自管道路、老旧小区清扫保洁服务项目）招标文件.pdf

http://103.83.45.82:8080/getData/download/C9E6B71E268A46738152783D6DE940A6
http://103.83.45.82:8080/getData/download/8A8E826018D24E4FABEE8100265F6A56
http://103.83.45.82:8080/getData/download/398AD96790D14CDBA73C7EED431CEFEA

